bus et gubernatoribus navium in insula relictis, jussu imperatoris Cpolim rediit ac victoriarum suarum egit triumphos. Mansit insula in potestate Romanorum usque ad imperium Alexii Angeli, qui, execrato fratre, regnum invasit, ut in principio historie nostræ docuimus. Deinde, cum Itali imperium Romanum in plures partes dividerent, et Balduinus, comes Flandrie, imperator Cpolitanus salutatus est, Henrico Dandolo, Venetorum duci, qui et ipse sua sponte aderat, pars non mediocris de toto regno destinata est: obtinuit enim terrarum locorumque omnium, quæ Itali occupaverant, quadrantem unum et dimidium atque ab imperatore insuper dignitate despote ornatus est. Balduus Peloponnesi princeps declaratus est, Romanus Delatziotes, Florentia oriundus, qui grandem pecuniam foederatis principibus crediderat impenderatque, et ultro presens aderat, Athenarum et Thebarum tractus pignori accepit. Ligures sive Gemenæes Euripi insulam aliarumque regionum particulas sortiti, postea Venetis Euboeam dederunt. Bonifacius, marchio Montisferrati, cum manu non mediocri adjuvisset socios totiusque terrestris exercitus summus dux esset, rex Thessalonice ab imperatore Balduino creatus est et Cretam insulam cum aliis locis propriam accepit, sed post eam Ve-

bus et gubernatoribus navium in insula relictis, jussu imperatoris Cpolim rediit ac victoriarum suarum egit triumphos. Mansit insula in potestate Romanorum usque ad imperium Alexii Angeli, qui, execrato fratre, regnum invasit, ut in principio historie nostræ docuimus. Deinde, cum Itali imperium Romanum in plures partes dividerent, et Balduinus, comes Flandrie, imperator Cpolitanus salutatus est, Henrico Dandolo, Venetorum duci, qui et ipse sua sponte aderat, pars non mediocris de toto regno destinata est: obtinuit enim terrarum locorumque omnium, quæ Itali occupaverant, quadrantem unum et dimidium atque ab imperatore insuper dignitate despote ornatus est. Balduus Peloponnesi princeps declaratus est, Romanus Delatziotes, Florentia oriundus, qui grandem pecuniam foederatis principibus crediderat impenderatque, et ultro presens aderat, Athenarum et Thebarum tractus pignori accepit. Ligures sive Gemenæes Euripi insulam aliarumque regionum particulas sortiti, postea Venetis Euboeam dederunt. Bonifacius, marchio Montisferrati, cum manu non mediocri adjuvisset socios totiusque terrestris exercitus summus dux esset, rex Thessalonice ab imperatore Balduino creatus est et Cretam insulam cum aliis locis propriam accepit, sed post eam Ve-

ρὸν ἐπιπολεῖται αὐτὴν τῇ τῶν Ἑνετῶν γερουσίᾳ, καὶ οὕτως ἄχρι τῆς σήμερον ὑπὸ τῆς χεῖρας αὐτῶν ἐστὶ.